
JUDr. Ladislav Navrátil, soudní exekutor, Exekutorský úřad Pardubice
Sladkovského 592, 530 02 Pardubice
mob. 606050465

podatelna@exekuce-pardubice.cz, www.exekuce-pardubice.cz

č.j. 052 EX 1149/16-59

USNESENÍ

Soudní exekutor JUDr. Ladislav Navrátil, Exekutorský úřad Pardubice, se sídlem Sladkovského 592, 530 02 Pardubice, 
Česká republika pověřený k provedení exekuce v pověření vydaném Okresním soudem Náchod ze dne 11.05.2016 č.j. 
7 EXE 56/2016-21, na návrh oprávněného Česká spořitelna, a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Chodov, IČ: 
45244782, a proti povinnému Tomáš Plíhal, bytem Československé Armády 482, Nové Město nad Metují, PSČ: 549 
01, IČ: 60896957,  dat. nar.: 05.11.1974, rozhodl

takto:

I.

Dražební vyhláška č.j. 052 EX 1149/ 16-53, ze dne 19.01.2017, se v bodě VI. opravuje tak, že správně zní:

„VI. Výše jistoty se stanovuje na částku  15.000,-     Kč  . Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni zaplatit 
jistotu  buď  v  hotovosti  v Exekutorském  úřadě  Pardubice,  soudního  exekutora  JUDr.  Ladislava  Navrátila, nebo 
bezhotovostní  platbou na účet  soudního exekutora č.ú.   3237698359/0800  vedeného u ČS,  a.s.,  variabilní  symbol 
11492016, specifický symbol  rodné číslo nebo IČO zájemce. K platbě na účet soudního exekutora lze přihlédnout 
pouze tehdy, bylo-li před zahájením dražebního jednání zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla. Dražební  
jistoty  složené  v hotovosti  v kanceláři  soudního  exekutora  budou  neúspěšným  dražitelům  vráceny  výhradně 
bezhotovostním převodem na sdělené bankovní účty.“

II.

Ostatní ustanovení Dražební vyhlášky č.j. 052 EX 1149/ 16-53, ze dne 19.01.2017, zůstávají v platnosti.

Odůvodnění:

Soudní exekutor vydal dne 19.01.2017 usnesení č.j. 052 EX 1149/16-53, kterým nařídil elektronické dražební jednání  
nemovitých věcí povinného:



V bodě  VI.  usnesení  byla  chybou  v psaní  nesprávně  stanovena  výše  dražební  jistoty,  když  namísto  správné  výše 
15.000,- Kč byla v usnesení uvedena chybně částka ve výši 150.000,- Kč.

Dle ust. § 164 občanského soudního řádu předseda senátu opraví v rozsudku kdykoli i bez návrhu chyby v psaní a  
v počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve  
stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům; jde-li o opravu výroku rozhodnutí,  
může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci.

Dle ust. § 52 odst. 2 exekučního řádu je exekutor oprávněn vykonat všechny úkony, které občanský soudní řád a další  
právní předpisy jinak svěřují při provedení výkonu rozhodnutí soudu, soudci, vykonavateli nebo jinému zaměstnanci  
soudu.

Soudní exekutor s ohledem na skutečnost, že rozhodnutí bylo doručeno již účastníkům, vydal v souladu s ust. § 164 
o.s.ř. opravné rozhodnutí, kde opravil výši dražební jistoty.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. (§ 336c odst. 5 o. s. ř.)

V Pardubicích dne 23.01.2017
Mgr. Petr Pelikán, v.r.

exekutorský kandidát

pověřený soudním exekutorem
JUDr. Ladislavem Navrátilem

otisk úředního razítka



za správnost vyhotovení:
Ing. Petra Kubíčková
pověřený soudním exekutorem

Usnesení se doručuje:
1x oprávněný; 1x další oprávnění; 1x povinný; 1x manžel povinného; 1x osoby s předkupním právem, věcným právem, nájemním právem; 1x osoby,  
které přihlásily vymahatelné pohledávky; 1x osoby, které přihlásily pohledávky zajištěné zástavním právem; 1x finanční úřad; 1x obecní úřad, 
v jehož obvodu je nemovitost (vyvěsit na úřední desku) ; 1x obecní úřad,  v jehož obvodu má povinný své trvalé bydliště; 1x orgán OSSZ; 1x 
zdravotní pojišťovna; 1x katastrální úřad; 1x obecní úřad obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitost; 1x vyvěšení na úřední desce  
soudního exekutora

Tento dokument vznikl pouze v elektronické podobě a do listinné podoby byl vyhotoven v součinnosti s provozovatelem poštovních služeb. Dle ust. 
§ 17b odst. 3 Stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky, kancelářského řádu, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný 
stejnopis  doručen,  se  zašle  elektronickou  poštou  na  elektronickou  adresu  uvedenou  v žádosti  písemnost  vyhotovená  v elektronické  podobě  a 
podepsaná dle ust. § 16a kancelářského řádu nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. Dle ust. § 16a odst. 1 kancelářského 
řádu se písemnost vyhotovená v elektronické podobě opatří uznávaným elektronickým podpisem exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost 
vytvořil, anebo elektronickou značkou.


		2017-01-23T14:08:53+0100




